MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO
   OFICIAL

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

VARGEM ALTA – TERÇA-FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2024 – Nº 2290

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA

PORTARIA Nº 015/2024

CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE EM PESSOA

DA FAMÍLIA AO SERVIDOR JOVEM MONTEIRO NETO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo

130 da Lei Complementar nº 010, de 02 de julho de 2003;

RESOLVE:

Art. 1º Fica concedida licença para tratamento de saúde em pessoa da

família ao Servidor Jovem Monteiro Neto – Cargo: Trabalhador Braçal,

matrícula funcional nº 000116, tipo de vínculo: efetivo, na forma da Lei

Complementar nº 010/2003, de acordo com o requerimento

protocolizado neste Órgão Público sob nº 203/2024, de 16 de janeiro de

2024, pelo período de 11/01/2024 a 26/01/2024 (16 dias).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 11/01/2024.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta-ES, 06 de fevereiro de 2024.

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

________________________________________________________

PORTARIA Nº 002/2024/SESAVA/PMVA, 06 de fevereiro de 2024.

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

NO ÓRGÃO OFICIAL DO DIA 05 DE FEVEREIRO DE 2024, EDIÇÃO

Nº 2289:

ONDE SE LÊ:

Edna Maria da Silva

Secretária Municipal de Saúde (Gestão/Financeiro da SESAVA)

Marilza Onília da Silveira Fin

Gerente de Vigilância em Saúde e Mobilização Social

Adevair Ribeiro Jacinto

Agente de Combate às Endemias – Referência da Vigilância Ambiental

Rhayra Ismaéla Silva Madeira Ramos

Enfermeira – Referência Técnica de Vigilância Epidemiológica

Maria Aparecida Viana Marchetti

Coordenadora de Atenção Primária (Assistência ao Paciente)

LEIA-SE:

Edna Maria da Silva

Secretária Municipal de Saúde (Gestão/Financeiro da SESAVA)

Marilza Onília da Silveira Fin

Gerente de Vigilância em Saúde e Mobilização Social

Adevair Ribeiro Jacinto

Agente de Combate às Endemias – Referência da Vigilância Ambiental

Rhayra Ismaéla Silva Madeira Ramos

Enfermeira – Referência Técnica de Vigilância Epidemiológica

Marina Demartini de Barros

Referência de Regulação e Exames Laboratoriais

Maria Aparecida Viana Marchetti

Diretora Estratégia de Saúde da Família (ESF)

Vargem Alta-ES, 06 de fevereiro de 2024.

EDNA MARIA DA SILVA

Secretária Municipal de Saúde

________________________________________________________

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

000019/2024

ID: 2024.071E0700001.10.0006

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA.

CONTRATADO: GIORDANO AGRIZZI 11954063717

OBJETO: SHOWS ARTÍSTICOS PARA O EVENTO CARNAVAL DAS

MONTANHAS 2024, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 09, 10, 11, 12 E

13 DE FEVEREIRO DE 2024.

ITEM:

DJ PLANETA

09/02/2024 – SEXTA-FEIRA ÀS 22:00

10/02/2024 – SÁBADO ÀS 21:00

11/02/2024 – DOMINGO ÀS 19:00

12/02/2024 – SEGUNDA-FEIRA ÀS 19:00

MÍNIMO DE 60 MINUTOS

VALOR UNITÁRIO: R$ 2.500,00

VALOR TOTAL: 10.000,00 conforme proposta de preços.

Vargem Alta, terça-feira, 06 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2290 Página 2 de 5

PRAZO DO CONTRATO: 05 de maio de 2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00386-150000009999 - OUTROS

SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

(100100.1369500242.071.33903900000.150000009999)

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E

ESPORTE

Vargem Alta, 05 de fevereiro de 2024.

_______________________

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

Contratante

________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

000020/2024
ID: 2024.071E0700001.10.0006

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

CONTRATADO: TINA SHOW PRODUCOES E EVENTOS INFANTIS

LTDA

OBJETO: SHOWS ARTÍSTICOS PARA O EVENTO CARNAVAL DAS

MONTANHAS 2024, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 09, 10, 11, 12 E

13 DE FEVEREIRO DE 2024.

ITEM:

TINA SHOW

11/02/2024 – DOMINGO ÀS 17:00

VALOR: 18.000,00 conforme proposta de preços.

PRAZO DO CONTRATO: 05 de maio de 2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00386-150000009999 - OUTROS

SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

(100100.1369500242.071.33903900000.150000009999)

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E

ESPORTE

Vargem Alta, 05 de fevereiro de 2024

_______________________

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

Contratante

________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

000021/2024

ID: 2024.071E0700001.10.0006

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

CONTRATADO: TIAGO DE OLIVEIRA DE ALMEIDA 13503163778

OBJETO: SHOWS ARTÍSTICOS PARA O EVENTO CARNAVAL DAS

MONTANHAS 2024, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 09, 10, 11, 12 E

13 DE FEVEREIRO DE 2024.

ITEM:

BANDA ARTSAMBA

13/02/2024 – TERÇA-FEIRA ÀS 22:00

VALOR: 12.000,00 conforme proposta de preços.

PRAZO DO CONTRATO: 05 de maio de 2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00386-150000009999 - OUTROS

SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

(100100.1369500242.071.33903900000.150000009999)

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E

ESPORTE

Vargem Alta, 05 de fevereiro de 2024.

_______________________

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

Contratante

________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

000022/2024

ID: 2024.071E0700001.10.0006

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA.

CONTRATADO: 37.860.808 MARCOS TADEU GABRIEL

OBJETO: SHOWS ARTÍSTICOS PARA O EVENTO CARNAVAL DAS

MONTANHAS 2024, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 09, 10, 11, 12 E

13 DE FEVEREIRO DE 2024.

ITEM:

MARCOS TADEU

10/02/2024 – SÁBADO ÀS 17:00

VALOR: 5.000,00 conforme proposta de preços.

PRAZO DO CONTRATO: 05 de maio de 2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00386-150000009999 - OUTROS

SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

(100100.1369500242.071.33903900000.150000009999)

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E

ESPORTE

Vargem Alta, 05 de fevereiro de 2024.

_______________________

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

Contratante

________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

000023/2024

ID: 2024.071E0700001.10.0006

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA.

CONTRATADO: RONEI SILVEIRA VALERIANO 14792930758

OBJETO: SHOWS ARTÍSTICOS PARA O EVENTO CARNAVAL DAS

MONTANHAS 2024, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 09, 10, 11, 12 E

13 DE FEVEREIRO DE 2024.

ITEM:

RONNIE SILVEIRA

13/02/2024 – TERÇA-FEIRA ÀS 17:00

VALOR: 5.000,00 conforme proposta de preços.

PRAZO DO CONTRATO: 05 de maio de 2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00386-150000009999 - OUTROS

SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

(100100.1369500242.071.33903900000.150000009999)

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E

ESPORTE

Vargem Alta, 05 de fevereiro de 2024.

_______________________

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

Contratante

________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

000024/2024
ID: 2024.071E0700001.10.0006

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

CONTRATADO: CAROLINE DA SILVA SANTOS 21126298751

OBJETO: SHOWS ARTÍSTICOS PARA O EVENTO CARNAVAL DAS

MONTANHAS 2024, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 09, 10, 11, 12 E

13 DE FEVEREIRO DE 2024.

ITEM:

BARROZINHO ELÉTRICO

13/02/2024 – TERÇA-FEIRA ÀS 20:00

VALOR: 17.000,00 conforme proposta de preços.

PRAZO DO CONTRATO: 05 de maio de 2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00386-150000009999 - OUTROS

SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

(100100.1369500242.071.33903900000.150000009999)

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E

ESPORTE

Vargem Alta, 05 de fevereiro de 2024.

_______________________

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

Contratante

________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

000025/2024

ID: 2024.071E0700001.10.0006

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA.

CONTRATADO: MARCIO ALEXANDRE DUMBROSCK LUZES ME

OBJETO: SHOWS ARTÍSTICOS PARA O EVENTO CARNAVAL DAS

MONTANHAS 2024, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 09, 10, 11, 12 E

13 DE FEVEREIRO DE 2024.

ITEM:

BETO KAUE

12/02/2024 – SEGUNDA-FEIRA ÀS 23:00

Vargem Alta, terça-feira, 06 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2290 Página 3 de 5

VALOR: 35.000,00 conforme proposta de preços.

PRAZO DO CONTRATO: 05 de maio de 2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00386-150000009999 - OUTROS

SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

(100100.1369500242.071.33903900000.150000009999)

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E

ESPORTE.

Vargem Alta, 05 de fevereiro de 2024.

_______________________

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

Contratante

________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

000026/2024

ID: 2024.071E0700001.10.0006

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA.

CONTRATADO: MARKES PRODUÇÃO MUSICAL LTDA

OBJETO: SHOWS ARTÍSTICOS PARA O EVENTO CARNAVAL DAS

MONTANHAS 2024, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 09, 10, 11, 12 E

13 DE FEVEREIRO DE 2024.

ITEM:

TUPAN MARKES

12/02/2024 – SEGUNDA-FEIRA ÀS 21:00

VALOR: 12.000,00 conforme proposta de preços.

PRAZO DO CONTRATO: 05 de maio de 2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00386-150000009999 - OUTROS

SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

(100100.1369500242.071.33903900000.150000009999)

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E

ESPORTE.

Vargem Alta, 05 de fevereiro de 2024.

_______________________

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

Contratante

________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

000027/2024

ID: 2024.071E0700001.10.0006

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA.

CONTRATADO: MARCELO LAURINDO DOS SANTOS

OBJETO: SHOWS ARTÍSTICOS PARA O EVENTO CARNAVAL DAS

MONTANHAS 2024, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 09, 10, 11, 12 E

13 DE FEVEREIRO DE 2024.

ITEM:

BANDA CASACA

11/02/2024 – DOMINGO ÀS 23:00

VALOR: 35.000,00 conforme proposta de preços.

PRAZO DO CONTRATO: 05 de maio de 2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00386-150000009999 - OUTROS

SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

(100100.1369500242.071.33903900000.150000009999)

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E

ESPORTE.

Vargem Alta, 05 de fevereiro de 2024.

_______________________

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

Contratante

________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

000028/2024

ID: 2024.071E0700001.10.0006

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA.

CONTRATADO: D. SENNA CIA MUSICAL LTDA ME

OBJETO: SHOWS ARTÍSTICOS PARA O EVENTO CARNAVAL DAS

MONTANHAS 2024, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 09, 10, 11, 12 E

13 DE FEVEREIRO DE 2024.

ITEM:

BANDA MC6

11/02/2024 – DOMINGO ÀS 21:00

VALOR: 25.000,00 conforme proposta de preços.

PRAZO DO CONTRATO: 05 de maio de 2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00386-150000009999 - OUTROS

SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

(100100.1369500242.071.33903900000.150000009999)

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E

ESPORTE.

Vargem Alta, 05 de fevereiro de 2024.

_______________________

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

Contratante

________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

000029/2024
ID: 2024.071E0700001.10.0006

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA.

CONTRATADO: AGITUS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA

OBJETO: SHOWS ARTÍSTICOS PARA O EVENTO CARNAVAL DAS

MONTANHAS 2024, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 09, 10, 11, 12 E

13 DE FEVEREIRO DE 2024.

ITEM:

BANDA AGITAÊ

10/02/2024 – SÁBADO ÀS 00:00

VALOR: 30.000,00 conforme proposta de preços.

PRAZO DO CONTRATO: 05 de maio de 2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00386-150000009999 - OUTROS

SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

(100100.1369500242.071.33903900000.150000009999)

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E

ESPORTE.

Vargem Alta, 05 de fevereiro de 2024.

_______________________

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

Contratante

________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

000030/2024

ID: 2024.071E0700001.10.0006

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

CONTRATADO: G. E. PRODUCOES ARTISTICAS LTDA ME

OBJETO: SHOWS ARTÍSTICOS PARA O EVENTO CARNAVAL DAS

MONTANHAS 2024, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 09, 10, 11, 12 E

13 DE FEVEREIRO DE 2024.

ITEM:

JUMA GAMEL

10/02/2024 – SÁBADO ÀS 22:00

VALOR: 25.000,00 conforme proposta de preços.

PRAZO DO CONTRATO: 05 de maio de 2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00386-150000009999 - OUTROS

SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

(100100.1369500242.071.33903900000.150000009999)

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E

ESPORTE.

Vargem Alta, 05 de fevereiro de 2024.

_______________________

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

Contratante

________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

000031/2024

ID: 2024.071E0700001.10.0006

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA.

CONTRATADO: GABRIEL DOS SANTOS MORONI

OBJETO: SHOWS ARTÍSTICOS PARA O EVENTO CARNAVAL DAS

MONTANHAS 2024, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 09, 10, 11, 12 E

13 DE FEVEREIRO DE 2024.

ITEM:

ORQUESTRA MARATIMBA

Vargem Alta, terça-feira, 06 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2290 Página 4 de 5

10/02/2024 – SÁBADO ÀS 16:00

13/02/2024 – TERÇA-FEIRA ÀS 16:00

VALOR UNITÁRIO: R$ 6.000,00

VALOR TOTAL: 12.000,00 conforme proposta de preços.

PRAZO DO CONTRATO: 05 de maio de 2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00386-150000009999 - OUTROS

SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

(100100.1369500242.071.33903900000.150000009999)

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E

ESPORTE

Vargem Alta, 05 de fevereiro de 2024.

_______________________

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

Contratante

________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

000032/2024
ID: 2024.071E0700001.10.0006

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA.

CONTRATADO: SIDIONI SALES DA CUNHA 15571886706

OBJETO: SHOWS ARTÍSTICOS PARA O EVENTO CARNAVAL DAS

MONTANHAS 2024, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 09, 10, 11, 12 E

13 DE FEVEREIRO DE 2024.

ITEM:

BANDA REPRISE

09/02/2024 – SEXTA-FEIRA ÀS 23:00

10/02/2024 – SÁBADO ÀS 14:00

11/02/2024 – DOMINGO ÀS 14:00

13/02/2024 – TERÇA-FEIRA ÀS 14:00

MÍNIMO DE 120 MINUTOS

VALOR UNITÁRIO: R$ 4.000,00

VALOR: 16.000,00 conforme proposta de preços.

PRAZO DO CONTRATO: 05 de maio de 2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00386-150000009999 - OUTROS

SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

(100100.1369500242.071.33903900000.150000009999)

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E

ESPORTE

Vargem Alta, 05 de fevereiro de 2024.

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

Contratante

________________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA, TURISMO E

ESPORTES

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DA PERMISSÃO DE

USO DE ESPAÇO PÚBLICO DURANTE O CARNAVAL NAS

MONTANHAS 2024 DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA/ES
A Secretaria de Cultura, Turismo e Esportes do Vargem Alta, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, torna público a

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR, conforme EDITAL

SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DA PERMISSÃO DE USO DE

ESPAÇO PÚBLICO.

Aos 06 de fevereiro de 2024, após a Secretaria de Cultura, Turismo e

Esportes, após finalizar o prazo de inscrição, reuniu na sala de reunião da

Secretaria de Cultura, Turismo e Esportes, para análise dos inscritos. Os

membros eleitos pela PORTARIA Nº 012/2024, Joelma Favero Martins,

Cristiane das Graças Demartini Viana e João Henrique Bastianello Favero,

divulga o seguinte resultado:

Comercialização de chopp e drinks

01- SB CERVEJAS ESPECIAIS LTDA – Desclassificado – Item

2.2.1 Do Edital.
02- 50.324.229 UELDER HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA –
classificado

03- LUDIANA SILVA MARTINS DORNADELLI – classificado

04- DISTRIBUIDORA DO VANDIM LTDA – classificado

05- NOBAT CERVEJARIA ARTESANAL LTDA – classificado
Comercialização de Massas em geral e bebidas
01 -    ARLAN CARDOSO VIEIRA – classificado

Comercialização de Restaurante e Bar e bebidas
01 -    DALVINA MARIA CARDA DA SILVA – classificado

Churrasco (com máquina) Pitsmoker assada ao bafo, sem produção
de fumaça, com vários tipos de grelha, com capacidade aproximada

de 150 kg carne, com total segurança, com bebidas em geral
01 -    EDIMAR ANTÔNIO DA SILVA – classificado

 Após o fechamento da avaliação, ficam notificados os interessados da

presente decisão, bem como a interposição de recurso, 07 de fevereiro

de 2024 das 08 às 12 horas na sede da Secretaria de Cultura, Turismo

e Esportes, Rua Vereador Pedro Israel David, sn, centro, Vargem

Alta/ES. conforme edital. Nada mais a registrar, lavou-se esta ata, que

segue assinada por todos os presentes.

Vargem Alta, 06 de fevereiro de 2024.

Joelma Fávero Martins
Membro Portaria Nº 12/2024

Cristiane Das Graças Demartini Viana

Membro Portaria Nº 12/2024

João Henrique Bastianello Fávero

Membro Portaria Nº12/2024

________________________________________________________

Vargem Alta, terça-feira, 06 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2290 Página 5 de 5

ELIESER RABELLO
PREFEITO MUNICIPAL

ALAN LOPES ALTOÉ

VICE-PREFEITO

PAULA SARTÓRIO DOS SANTOS PAIVA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ELIANE PERIM TURINI

GABINETE

EMERSON CEREZA SOUZA

FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ADEMIR DEMARTINI
OBRAS, DESENVOLVIMENTO E SERVIÇOS URBANOS

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO

INTERIOR

JOELMA FÁVERO MARTINS
CULTURA, TURISMO E ESPORTES

ROSEANE MOULAIS GERALDO ALTOÉ

EDUCAÇÃO

HELIMAR RABELLO

MEIO AMBIENTE

EDNA MARIA DA SILVA

SAÚDE

GEDISON CESATI CANAL

AGRICULTURA

BERG DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Vereador Pedro Israel David,s/nº-Centro Vargem Alta – Espírito

Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com